

Vážený pane,

obdrželi jsme Vaši žádost o sdělení informací dle z.č. 106/1999 Sb., k Vaším dotazům sdělujeme následující:

ad 1. předpokládaná cena veřejných zakázek byla stanovena projektantem dle projektové dokumentace a podrobného položkového rozpočtu za pomoci informačního systému BUILDpower S, RTS a.s.

ad 2. jistota nebyla ve veřejných zakázkách požadována

Současně si dovoluujeme požádat o potvrzení přijetí této zprávy

S pozdravem

Mgr. Lenka Kaňová Glajchová  
vedoucí Oddělení právních věcí  
Fakultní nemocnice Brno  
tel. 532 23 2708  
e-mail: [kanovaglajchova.lenka@fnbrno.cz](mailto:kanovaglajchova.lenka@fnbrno.cz)

Vážený Fakultní nemocnice Brno,

v rámci zpracování bakalářské práce s názvem : „Analýza vítězné ceny veřejných zakázek v závislosti na vybraných podmínkách" Vás prosím o sdělení informací, ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně veřejných zakázek, které jsou uvedeny v příloze, na stavební práce, kde byla Vaše nemocnice zadavatelem.

Prosím o následující informace :

Jakým způsobem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob např.: stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?

Děkuji za pomoc. Cílem práce je analýza a následné kroky ke zlepšení podmínek veřejných zakázek pro uchazeče i pro zadavatele. Prosím o zaslání informací nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí. Informace prosím zašlete na tento E-mail